SAMAE SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO D E
BLUMENAU – SC

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N o 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS DEFI CIENTES,
INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO N o. 01/2014

O Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Blumenau,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições torna pública a convocação destinada a
realização da avaliação prevista no item 3.5 do Edital de Concurso Público 01/2014,
em atendimento ao Decreto Federal no 3.298 de 20 de dezembro de 1999.

1. CONVOCAÇÃO
Estão convocados os candidatos abaixo relacionados inscritos nos cargos com
reserva de vagas para deficientes, conforme item 3 do Edital e Anexo I do Edital  nº
01/2014.

INSCRICAO NOME IDENTIDADE/CPF

Cargo 11 – AGENTE ADMINISTRATIVO

52866 Luis Carlos Meis 2485477

53371 Rosemeri Bonelli Demosey Dodero 799.522.409-53

Cargo 25-AGENTE DE VIGILÂNCIA

53382 Thiago Alexandre Machado Paul 4729759

Cargo 27 – MOTORISTA

53654 DietmarTonn 3154127399

2. DATA:
1.1. A avaliaçãoserá realizada no dia 05 de junho de 2014, às 10h.

3. LOCAL:
2.1 Os candidatos deverão dirigir-se a Rotta Saúde Ocupacional Ltda, situada na XV
de Novembro, 117, 1° andar, (ao lado da Fundação Cultural de Blumenau) Centro de
Blumenau/SC, no dia e horário definido no item 1.1, munidos de documento original
de identidade e laudo médico com data inferior a 1 (um) ano , contados da data do
Edital de abertura do concurso, atestando a espécie e o grau ou nível da deficiência,
com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de
Doença – CID, conforme item 3 do Edital nº 01/2014.

Blumenau, 29/05/2014

Presidente SAMAE-Blumenau